Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N2 910 , DE . DE OUTUBRO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93, de 20 de maio de

1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°

08191.017491/2019-58,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor RAFAEL REIS LIMA para exercer o encargo de GESTOR

do Acordo de Cooperação Técnica n° 023/2019, celebrado entre este Ministério Publico e a

Escola Superior do Ministério Público da União — ESMPU, cujo objeto é o compartilhamento

o dos dados cadastrais dos membros e dos servidores existentes nas bases de dados do Mi-

nistério Público do Distrito Federal e Territórios.

Parágrafo único. O servidor ALANSE PAIVA CIRQUEIRA exercerá o encargo de

GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA COSTA OLIVEIRA BARRETO

maf/api

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.623, 25 DE OUTUBRO DE 2019.